
DOA-W.00251

Uchwała nr /1/1-411 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 11 "2-c 2024r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na wytworzenie
kart do glosowania w wyborach do Sejmiku Województwa Opolskiego zarządzonych na
dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 4 pkt 4

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1065

z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Wyraża się zgodę na zaciągniecie zobowiązania finansowego na usługę wytworzenia kart do

głosowania w wyborach do Sejmiku Województwa Opolskiego zarządzonych na dzień
7 kwietnia 2024 r. i zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą do kwoty 895 135, 20 zł
(słownie: osiemset dziewięćdziesigt pięć tysięcy sto trzydzieści pięć złotych dwadzieścia
groszy).

2

Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub Sekretarza Województwa:

1. do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację usługi oraz do podpisania w
imieniu Województwa Opolskiego umowy, o której mowa w § 1.

2. do dokonywania wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian
(aneksowaniem) oraz odstąpieniem, wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której

mowa w § 1.

*3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa oraz Dyrektorowi

Departamentu Organizacyjno — Administracyjnego.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka

(

(4t


